
    

 Ministero dell’istruzione e del merito 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - “San Giovanni Bosco”  

C.so Fornari, 168 - 70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0803381209 Codice Fiscale N° 80023470729  

Codice iPA: istsc_baic882008 Codice Univoco Ufficio: UFEUNT  

E-mail: baic882008@istruzione.it baic882008@pec.istruzione.it 

Web: www.icsbosco.edu.it  

 
Circ. N 129                                                                                  Molfetta,  21 marzo 2024 

 

 

                                                                                                     AL PERSONALE DOCENTE 

 AL PERSONALE ATA  

 AI RESP. OBBLIGO SCOLASTICO 

   

 ALL’ALBO – AL SITO WEB 

 

 

 

OGGETTO: DISPOSIZIONI DI SERVIZIO PER LE FESTIVITA’ PASQUALI – A.S. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/23 approvato dalla Giunta Regionale con 

deliberazione n Delibera n. 673 del 16/05/2023, con la quale la Giunta della Regione Puglia ha approvato 

il “Calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2023/24 e trasmesso con nota  dell’USR per la 

Puglia 29/05/023 prot. 19526; 

VISTA la delibera n. 7 del Consiglio d’Istituto in data 30/06/2023, 

 

DISPONE: 

 La sospensione delle attività educativo-didattiche e delle lezioni per le sezioni/classi di s. 

dell’infanzia/primaria e secondaria di 1° grado dal 28 marzo 2024 al 2 aprile 2024 compresi; 

 La sospensione del servizio refezione scolastica nella giornata del 27 marzo 2024 per le sezioni 

classi di scuola dell’infanzia e primaria; 

 Lo svolgimento delle lezioni in orario antimeridiano dalle ore 07/,50/08,00 – 13,30/13,50; 

 La ripresa delle attività educativo-didattiche e delle lezioni a partire dal g. 03/04/2024; 

 La ripresa del regolare servizio di refezione scolastica per la scuola dell’infanzia e per le classi a 

tempo pieno di scuola primaria e delle attività didattiche per tutti gli ordini di scuola a partire dal 

g. 03/04/2024.. 

 

 

In occasione della Santa Pasqua di Pace e Serenità, “Affrettiamoci anche noi a crescere in un cammino 

di fiducia reciproca: fiducia tra le persone, tra i popoli e le Nazioni. Lasciamoci sorprendere dal 

lieto annuncio della Pasqua, dalla luce che illumina le tenebre e le oscurità in cui troppe volte il 

mondo si trova avvolto. Affrettiamoci a superare i conflitti e le divisioni e ad aprire i nostri cuori a 

chi ha più bisogno. Affrettiamoci a percorrere sentieri di pace e di fraternità..” (Urbi et orbi – 2023) 
 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO 
                                                                                                      

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0001522/U del 21/03/2024 12:17:24

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0001522/U del 21/03/2024 12:17

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:baic882008@istruzione.it
mailto:baic882008@pec.istruzione.it
http://www.icsbosco.edu.it/

		2024-03-21T12:17:41+0100
	MARIA TIZIANA SANTOMAURO




